8/25
W
ył
ąc
zn
ik
i s

Nastawiany wyzwalacz zwarciowy
Irm = 8.5 – 14 x Iu
fabrycznie ustawiony na 12 x Iu
PTB 02 ATEX 3152
Należy przestrzegać uwag z dokumentacji.
0.12 0.25 0.25 0.37 0.55 1 0.6…1 8…14 PKZ2/ZM-1
026605
0.25 0.55 0.55 0.75 1.1 1.6 1…1.6 14…22 PKZ2/ZM-1,6
028978
0.37 0.75 1.1 1.1 1.5 2.4 1.6…2.4 20…35 PKZ2/ZM-2,4
031351
0.75 1.5 1.5 2.2 3 4 2.4…4 35…55 PKZ2/ZM-4
033724
1.1 2.2 3 3 4 6 4…6 50…80 PKZ2/ZM-6
036097
2.2 4 4 5.5 7.5 10 6…10 80…140 PKZ2/ZM-10
038470
4 7.5 9 9 12.5 16 10…16 130…220 PKZ2/ZM-16
040843
5.5 12.5 12.5 15 22 25 16…25 200…350 PKZ2/ZM-25
043216
7.5 15 17.5 22 22 32 24…32 275…425 PKZ2/ZM-32
045589
11 20 22 24 30 40 32…40 350…500 PKZ2/ZM-40
047962
Do ochrony kabli i przewodów
– – – – – 10 6…10 50…80 PKZ2/ZM-10-8
050335
1  szt. Nastawiany wyzwalacz przeciążeniowy
Ir = 0.6 – 1.0 x Iu
Nastawiany wyzwalacz zwarciowy
Irm = 5.0 – 8.5 x Iu
fabrycznie ustawiony na 5 x Iu
– – – – – 16 10…16 80…140 PKZ2/ZM-16-8
052708
– – – – – 25 16…25 130…210 PKZ2/ZM-25-8
055081
– – – – – 32 24…32 160…280 PKZ2/ZM-32-8
057454
– – – – – 40 32…40 200…350 PKZ2/ZM-40-8
059827
I >
Wyposażenie dodatkowe Strona
3 Styki pomocnicze normalne a 8/35

690 V
Ir Irm
P P P P P Iu A A
kW kW kW kW kW A
Rozruszniki kompaktowe, koordynacja "1"
0.12 0.25 0.25 0.37 0.55 1 0.6…1 8…14 PKZ2/ZM-1/SE1A/11(230V50HZ)
063364
1  szt. Moduł łączeniowy z wbudowanymi
stykami pomocniczymi 1Z / 1R
0.25 0.55 0.55 0.75 1.1 1.6 1…1.6 14…22 PKZ2/ZM-1,6/SE1A/11(230V50HZ)
063372
0.37 0.75 1.1 1.1 1.5 2.4 1.6…2.4 20…35 PKZ2/ZM-2,4/SE1A/11(230V50HZ)
063382
0.75 1.5 1.5 2.2 3 4 2.4…4 35…55 PKZ2/ZM-4/SE1A/11(230V50HZ)
063392
1.1 2.2 3 3 4 6 4…6 50…80 PKZ2/ZM-6/SE1A/11(230V50HZ)
063402
2.2 4 4 5.5 7.5 10 6…10 80…140 PKZ2/ZM-10/SE1A/11(230V50HZ)
063412
4 7.5 9 9 12.5 16 10…16 130…220 PKZ2/ZM-16/SE1A/11(230V50HZ)
063422
5.5 12.5 12.5 15 22 25 16…25 200…350 PKZ2/ZM-25/SE1A/11(230V50HZ)
063432
7.5 15 17.5 22 22 32 24…32 275…425 PKZ2/ZM-32/SE1A/11(230V50HZ)
063442
11 18.5 22 24 30 36 32…40 350…500 PKZ2/ZM-40/SE1A/11(230V50HZ)
063452
Rozruszniki kompaktowe dużej mocy, koordynacja "2"
0.12 0.25 0.25 0.37 0.55 1 0.6…1 8…14 PKZ2/ZM-1/S(230V50HZ)
063472
1  szt. Znamionowy prąd zwarcia
Iq = 100 kA/400 V
Moduły łączeniowe dużej mocy
z wbudowanymi stykami
pomocniczymi 1 Z / 1 R
0.25 0.55 0.55 0.75 1.1 1.6 1…1.6 14…22 PKZ2/ZM-1,6/S(230V50HZ)
063482
0.37 0.75 1.1 1.1 1.5 2.4 1.6…2.4 20…35 PKZ2/ZM-2,4/S(230V50HZ)
063492
0.75 1.5 1.5 2.2 3 4 2.4…4 35…55 PKZ2/ZM-4/S(230V50HZ)
063502
1.1 2.2 3 3 4 6 4…6 50…80 PKZ2/ZM-6/S(230V50HZ)
063512
2.2 4 4 5.5 7.5 10 6…10 80…140 PKZ2/ZM-10/S(230V50HZ)
063522
4 7.5 9 9 12.5 16 10…16 130…220 PKZ2/ZM-16/S(230V50HZ)
063532
5.5 12.5 12.5 15 22 25 16…25 200…350 PKZ2/ZM-25/S(230V50HZ)
063542
7.5 15 17.5 22 22 32 24…32 275…425 PKZ2/ZM-32/S(230V50HZ)
063552
11 18.5 22 24 30 36 32…40 350…500 PKZ2/ZM-40/S(230V50HZ)
063562
L
A1 13 21
14 22A2

fabrycznie ustawiony
na 12 x Iu
PTB 02 ATEX 3152
Należy przestrzegać uwag
z dokumentacji.
0.12 0.25 0.25 0.37 0.55 1 0.6 – 1 8 – 14 ZM-1-PKZ2
028979
0.25 0.55 0.55 0.75 1.1 1.6 1 – 1.6 14 – 22 ZM-1,6-PKZ2
031352
0.37 0.75 1.1 1.1 1.5 2.4 1.6 – 2.4 20 – 35 ZM-2,4-PKZ2
033725
0.75 1.5 1.5 2.2 3 4 2.4 – 4 35 – 55 ZM-4-PKZ2
036098
1.1 2.2 3 3 4 6 4 – 6 50 – 80 ZM-6-PKZ2
038471
2.2 4 4 5.5 7.5 10 6 – 10 80 – 140 ZM-10-PKZ2
040844
4 7.5 9 9 12.5 16 10 – 16 130 – 220 ZM-16-PKZ2
043217
5.5 12.5 12.5 15 22 25 16 – 25 200 – 350 ZM-25-PKZ2
045590
7.5 15 17.5 22 22 32 24 – 32 275 – 425 ZM-32-PKZ2
047963
11 20 22 24 30 40 32 – 40 350 – 500 ZM-40-PKZ2
050336
PKZ2, PKZ2/S…
I08_PL.book  Page 30  Tuesday, March 20, 2007  1:07 AM
Ark. 562    Sygn. 562

wyzwalany przy
przeciążeniu. Sygnalizacja
przeciążenia następuje
poprzez dwa styki
pomocnicze.
0.12 0.25 0.25 0.37 0.55 1 0.6…1 8…14 ZMR-1-PKZ2
033950
0.25 0.55 0.55 0.75 1.1 1.6 1…1.6 14…22 ZMR-1,6-PKZ2
033952
0.37 0.75 1.1 1.1 1.5 2.4 1.6…2.4 20…35 ZMR-2,4-PKZ2
033955
0.75 1.5 1.5 2.2 3 4 2.4…4 35…55 ZMR-4-PKZ2
033957
1.1 2.2 3 3 4 6 4…6 50…80 ZMR-6-PKZ2
033966
2.2 4 4 5.5 7.5 10 6…10 80…140 ZMR-10-PKZ2
033967
4 7.5 9 9 12.5 16 10…16 130…220 ZMR-16-PKZ2
033968
5.5 12.5 12.5 15 22 25 16…25 200…350 ZMR-25-PKZ2
033969
7.5 15 17.5 22 22 32 24…32 275…425 ZMR-32-PKZ2
033973
11 20 22 24 30 40 32…40 350…500 ZMR-40-PKZ2
033975
Bez wyzwalacza przeciążeniowego
– – – – – 0.6 – 5…8 M-0,6-PKZ2
004537

I > I >
Znamionowy
prąd ciągły
Zakres nastaw Typ
Nr zam.
Opak.
Wyzwalacz
przeciążeniowy
Wyzwalacz
zwarciowy
Iu Ir Irm
A A A
Ochrona instalacji - bloki wyzwalaczy
3-biegunowe
Z wyzwalaczem przeciążeniowym
10 6 – 10 50 – 80 ZM-10-8-PKZ2
062201
1  szt. Nastawiany wyzwalacz przeciążeniowy
Ir = 0.6 – 1.0 x Iu
Nastawiany wyzwalacz zwarciowy
Irm = 5 – 8.5 x Iu fabrycznie ustawiony na 5 x Iu
16 10 – 16 80 – 140 ZM-16-8-PKZ2
059828
25 16 – 25 130 – 210 ZM-25-8-PKZ2
057455
32 24 – 32 160 – 280 ZM-32-8-PKZ2
055082
40 32 – 40 200 – 350 ZM-40-8-PKZ2
052709
4-biegunowy
Z wyzwalaczem przeciążeniowym we wszystkich 4 biegunach
10 6 – 10 50 – 80 ZM-10-8-PKZ24
004526
1  szt. Nastawiany wyzwalacz przeciążeniowy
Ir = 0.6 – 1.0 x Iu
Nastawiany wyzwalacz zwarciowy
Irm = 5 – 8.5 x Iu fabrycznie ustawiony na 5 x Iu
Wyłączniki mocy PKZ24/ZM-...-8 chronią 4 bieguny
16 10 – 16 80 – 140 ZM-16-8-PKZ24
004525
25 16 – 25 130 – 210 ZM-25-8-PKZ24
004524
32 24 – 32 160 – 280 ZM-32-8-PKZ24
004523
40 32 – 40 200 – 350 ZM-40-8-PKZ24
004522
PKZ2, PKZ24, ZM…-PKZ…
I08_PL.book  Page 32  Tuesday, March 20, 2007  1:07 AM
Ark. 564    Sygn. 564